Maestria en Periodismo de Investigacion
Maestria en Comercializacion y Comunicacion Publicitaria
Maestria en Comunicacién Corporativa e Institucional
Maestria en Marketing Politico
Maestria en Relaciones Internacionales
Maestria en Estudios Coreanos (a distancia)
Maestria en Direccidn de Instituciones Educativas

MESAS DE FINALES TURNO JULI0O 2025
Miércoles 16/07/2025

*SOLO SE RECIBIRAN LOS TRABAJOS DE AQUELLOS ALUMNOS QUE FIGUREN EN ACTA DE EXAMEN.

* AL MOMENTO DE INSCRIBIRSE, SI NO VISUALIZARAN LAS MATERIAS EN QUE DESEAN ANOTARSE, COMUNICARSE A LA
MAYOR BREVEDAD POSIBLE CON: Maya Solimandi: msolimandi@usal.edu.ar (MPI, MCCP, MMP, MCCI, MDIE) o Mara Carlos Ruffo:
mruffo@usal.edu.ar (MRRII, MEC)

* FECHA LIMITE DE INSCRIPCION: VIA WEB HASTA 72 HORAS HABILES PREVIAS A LA FECHA DE EXAMEN

* LOS TRABAJOS FINALES QUE DEBERAN REMITIRSE VIA E-MAIL DEBERAN ENVIARSE AL DOCENTE CON COPIA A LA
CASILLA: fpalmucci@usal.edu.ar (Mag. Fiorella Palmucci) , AL DIRECTOR DE POSGRADO: pelfini.alejandro@usal.edu.ar Y AL
DIRECTOR/COORDINADOR CORRESPONDIENTE:

Maria Ezcurra: mezcurra@usal.edu.ar

Graciela Paredes: graciela.paredes@usal.edu.ar

Maria del Pilar Alvarez: mdelpilar.alvarez@usal.edu.ar

Leticia Pérez: Iperez@usal.edu.ar
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* ACLARACION IMPORTANTE: el hecho de que se cuente con el talon de inscripcion no significa bajo ningdn punto de vista que en la fecha
de examen se aparezca en actas. La inscripcion se hace efectiva en la fecha del final; ante deuda econdmica, deuda en entrega o0 no vigencia de
documentacion, la inscripcion es anulada automaticamente por el sistema y los trabajos finales no seran recibidos ni evaluados.



